
报价明细表
投标人名称：中国移动通信集团甘肃有限公司

项目名称：武威市人民医院智慧医院（一期）建设项目

招标文件编号：204006JH6206028

包号：001

单位：万元

序
号

货物或
服务名
称

品牌、型号 制造商或服务
商名称

数
量

单
价

总
价

备注

1
互联网
医院软
件建设

东华iMedical、V1.0；腾讯云、IM；中国移动、
定制；腾讯云、TRTC，iMedical、V3.0

东华医为科技
有限公司、腾
讯云计算(北
京)有限责任
公司

1
套

14
4.
26
8

14
4.
26
8

1、互联网医院系统：东华iMedical、V1.0 2、其他需求
（1）视频问诊插件：腾讯云、IM （2）短消息通知平台：中
国移动、定制 （3）线上集成服务：腾讯云、TRTC （4）互联
网出口服务：中国移动、定制 （5）协同办公系统升级：iMed

ical、V3.0

2

静脉用
药集中
配置中
心管理
系统

成都超然、V5；盈达 、 T3HC

成都超然祥润
科技有限公
司、郑州得珑
汇金电子科技
有限公司

1
套

2
6.
12

2
6.
12

1、静脉用药调配中心管理系统：成都超然、V5 2、硬件设
备： 手持移动终端PDA：盈达 、 T3HC

3

临床决
策支持
系统
（CDS
S）

惠每/V6.0
北京惠每云科
技有限公司

1
套

10
5.
35
7

10
5.
35
7

惠每/V6.0

4 血液透
析管理
系统

山东威高、血液透析信息管理系统V6.5；华为AGS
5Z-W19；明泰URF-R330；得力 5759防水型；海
康威视DS-K1T671ATM-3XF；绿联；联想A10酷-24

威高（山东）
信息科技有限
公司、中国移

1
套

7
0.
5

7
0.
5

1、血液透析管理系统:山东威高、血液透析信息管理系统V6.5
2、硬件： （1）平板电脑：华为AGS5Z-W19 （2）IC 卡读卡
器：明泰URF-R330 （3）IC 卡+套+绳：得力 5759防水型



88K；鱼跃YE992；凯鸿诚DCS-KHC-L；海信65H55
E；日机装DBB-27；威高WEGO-HD-BOX

动通信集团甘
肃有限公司

（4）智能身份识别终端+支架：海康威视DS-K1T671ATM-3XF
（5）线材：绿联 （6）一体机电脑：联想A10酷-2488K

（7）台式血压计：鱼跃YE992 （8）轮椅体重称：凯鸿诚DCS
-KHC-L （9）液晶电视：海信65H55E （10）DBB-27 通讯板
卡：日机装DBB-27 （11）智能数据采集盒：威高WEGO-HD-BO

X

5
医保 D
IP 管
理平台

北京创智、基于DRG/DIP医疗保险支付管理系统V
1.0

北京创智和宇
科技有限公司

1
套

7
1.
65
8

7
1.
65
8

医保 DIP 管理平台：北京创智、基于DRG/DIP医疗保险支付
管理系统V1.0

6

单病种
上报分
析管理
平台

医惠科技、医惠单病种管理系统V1.0
医惠科技有限

公司
1
套

8
5.
45

8
5.
45

单病种上报分析管理平台：医惠科技、医惠单病种管理系统V
1.0

7
PACS
系统软
件升级

INFINITT、V3.0；INFINITT、V1.0；INFINIT
T、1.0

英飞达软件
（上海）有限
公司+兰州博
华信息科技有
限公司

1
套

8
1.
36
75

8
1.
36
75

PACS 系统软件升级： （1）所支持数据库系统、标准协议、
数据采集归档服务、医技数据生命周期管理、存储和压缩管
理、路由管理、预提取功能、文档内容管理、病人信息管理、
消息管理、统计管理、审计管理、历史数据迁移、PACS 工作
列表、医学影像处理、图像输出、DICOM 支持、心脏介入 PA
CS、三维后处理：INFINITT、V3.0； （2）用户账号和权限
管理、系统监控管理、系统运维、客户端系统、内容上传系
统、接口系统、IHE 支持：INFINITT、V1.0； （3）放射信
息系统 RIS、超声信息系统 UIS、内镜信息系统 EIS、病理
信息系统 PIS、质控系统、云影像系统：INFINITT、1.0

（4）系统主要性能、服务和能力要求、支持与我院所有 DICO
M, 非 DICOM 影像设备及其他设备的连接、安全性及授权控
制、系统软件平台、数据迁移服务、接口服务：INFINITT

8

互联网
医院建
设移动
数字签
名

数字认证、COSS2000；数字认证、MSSG-SDK-S；
数字认证、AnySign-FSXP1001W；数字认证、手

写笔

北京数字认证
股份有限公司

1
组

4
5.
86

4
5.
86

1、移动协同签名系统：数字认证、COSS2000 2、协同签名 A
PP：数字认证、MSSG-SDK-S 3、手写签字板：数字认证、Any

Sign-FSXP1001W 4、手写签字笔：数字认证、手写笔



9

互联网
医院网
络安全
等保建
设

北京长亭未来、SL-H20-1000；北京长亭未来、CT
-OAM-H100；奇安信、WS-ESM；奇安信、DAS1000
-TF05；迪普LSP1000-GS；奇安信，S1500-W01

0；金盾检测、定制

北京长亭未来
科技有限公
司、奇安信网
神信息技术
（北京）股份
有限公司、杭
州迪普科技股
份有限公司、
金盾检测技术
股份有限公司

1
组

3
8.
84

3
8.
84

1、WAF：北京长亭未来、SL-H20-1000 2、堡垒机：北京长亭
未来、CT-OAM-H100 3、杀毒软件：奇安信、WS-ESM 4、数
据库审计系统：奇安信、DAS1000-TF05 5、日志审计系统：
迪普LSP1000-GS 6、漏洞扫描：奇安信，S1500-W010 7、等

级保护测评：金盾检测、定制

1
0 服务器

浪潮、InCloud Rail IR5280M6；浪潮、S6820-
24XQ-E；浪潮、S6820-24XQ-E；浪潮、定制；浪
潮、InCloud Rail IR5280M6；浪潮、S6820-24
XQ-E；浪潮、S6820-24XQ-E；杭州宏杉、定制

济南浪潮数据
技术有限公
司、浪潮电子
信息产业股份
有限公司

7
节
点

1
7.
23

12
0.
61

1、超融合一体机：浪潮InCloud Rail IR5280M6 2、存储交
换机、业务接入交换机：浪潮S6820-24XQ-E 3、数据迁移、H
BA 卡+PCI 卡、光钎卡、光钎模块：浪潮、定制 4、存储

盘：杭州宏杉、定制

1
1

机房升
级改造

中国移动、定制；海康威视、DS-8832N-R8；希
捷、8T；国产、CAT6；国产、定制；伊顿、15KV
A；西力、NPG200-12；众邦、BVR 90；众邦、ZR
-YJV 4*120+1*70；众邦、ZR-YJV 4*95+1*50；
众邦、ZR-YJV4*16+1*10；众邦、ZR-YJV 4*120
+1*70；众邦、ZR-YJV4*35+1*16；众邦、ZR-YJV
4*120+1*70；众邦、ZR-YJV 4*120+1*70；众
邦、ZR-YJV 4*95+1*50；众邦、ZR-YJV4*35+1*
16；众邦、RVV3*6；国产、CAT6 ；华为、S7706
S；华为、S5735S-L24T4X-QA2；华为、S6735S-S
48X6C；华为、OSX010000；华为、SFP-GE-LX-SM
1310；国产、24口；国产、24芯；国产、12芯；
国产、双口；公牛、5孔；众邦、BV4；众邦、RVV

3*4；

中国移动通信
集团甘肃有限

公司

1
组

9
9.
54
2

9
9.
54
2

1、动力环境检测系统升级改造：中国移动定制 （1）机房视
频侦测： 网络硬盘录像机：海康威视DS-8832N-R8 硬盘：希
捷 2、机房装修改造部分(包含数据机房、网络机房、UPS

室)：国产 3、UPS 室改造 UPS 扩容：伊顿 UPS 电池：西力
电池架、电池连接线、电池开关箱、UPS 室散力架：国产 直
流电缆:众邦 强电配电柜改造：中国移动定制 制冷配电柜：
黎耀LY-PBDT 电缆:众邦 4、数据机房部分： （1）强电改造
部分：中国移动定制 辅材：国产 电源线：众邦 （2）综合布
线系统改造：中国移动定制 网线：CAT6 汇聚交换机：华为 S
7706S 24 口千兆交换机：华为 S5735S-L24T4X-QA2 光交换
机：华为S6735S-S48X6C 万兆光模块：华为OSX010000 千兆
光模块：华为SFP-GE-LX-SM1310 强电插座：公牛 5、网络机

房改造：中国移动定制 电缆:众邦

1
2

与第三
方公司
接口服
务（心

国产、定制 中国移动通信
集团甘肃有限

公司

1
批

20 20 与第三方公司接口服务（心电、动态心电、病理）：国产定制



电、动
态心
电、病
理）

投标人（公章）：中国移动通信集团甘肃有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年6月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。


